KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kirjeldus

Omadused

Keere:
Pakendisisu:

funktsiooniatribuudid 1:

kaal g:

Pakendi kérgus mm:

Pakendi laius mm:

Pakendi pikkus mm:

M9 x 1,25
10
vaskréngaga
50

20

59

53

Varupuks vaskrongaga, 10-ne pakk IG
M9x1,25
Tootenumber: 122.1303

EAN: 4042146330005
Soovituslik jaehind: 58,15 € *

* Koik hinnad on ilma kdibemaksuta.
Miiiik ainult registreeritud edasimiiiijate kaudu.
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